
 

SUORITUSTASOILMOITUS 
asetuksen (EU) nro 305/2011 (rakennustuoteasetus) liitteen III mukaan 

Festoolin pikaruuvit DWS C 

 

1 Tuotetyypin yksilöllinen tunniste: Festoolin pikaruuvit DWS C 

2 Tyyppi-, erä- tai sarjanumero tai muu merkintä, jonka ansiosta rakennustuotteet voidaan tunnistaa, kuten 11 artiklan 
4 kohdassa edellytetään: Tyyppi- ja eränumero ilmoitettu pakkauksessa 

3 Valmistajan ennakoima, sovellettavan yhdenmukaistetun teknisen eritelmän mukainen rakennustuotteen aiottu 
käyttötarkoitus tai -tarkoitukset: 

Yleinen rakennetyyppi ja käyttötarkoitus Kipsikartonkilevyjen kiinnitysruuvit 

Toimitettavat tuotekoot 3,9 mm kierrehalkaisija 
Kiinnitettävä materiaali ja koolaus DWS C FT (hieno kierre): Kipsikartonkilevyt metalliprofiilien päälle, jotka 

valmistettu teräslaadusta ≥S235; metalliprofiilivahvuus ≤ 0,7 mm 
DWS C CT (karkea kierre): Kipsikartonkilevyt puukoolauksen päälle

Ruuvikannan muoto Trumpettikantainen 
Ruuvikierteen muoto DWS C FT: hieno kierre; DWS C CT: karkea kierre 
Ruuvin pinnoitus Mustaksi fosfatoitu 

4 Valmistajan nimi, rekisteröity kauppanimi tai tavaramerkki sekä osoite, josta valmistajaan saa yhteyden, kuten 11 
artiklan 5 kohdassa edellytetään: Festool Group GmbH & Co. KG, Wertstraße 20, D-73240 Wendlingen, Saksa 

5 Mahdollisen valtuutetun edustajan, jonka toimeksiantoon kuuluvat 12 artiklan 2 kohdassa eritellyt tehtävät, nimi sekä 
osoite, josta tähän saa yhteyden: ei käyt. 

6 Rakennustuotteen suoritustason pysyvyyden arviointi- ja varmennusjärjestelmä(t) liitteen V mukaisesti: Järjestelmä 4 

7 Kun kyse on yhdenmukaistetun standardin piiriin kuuluvan rakennustuotteen suoritustasoilmoituksesta: 
EN 14566:2009-10 mukaisia kolmansien osapuolten tehtäviä ei tarvita 

8 Kun kyse on suoritustasoilmoituksesta, joka koskee rakennustuotetta, josta on annettu eurooppalainen tekninen 
arviointi: ei käyt. 

9 Ilmoitetut suoritustasot: 
Perusominaisuudet Suoritustaso Yhdenmukaistetut tekniset eritelmät 
Taivutuslujuus Läpäissyt 

EN 14566:2009-10 

Vaarallisten aineiden vapautuminen Läpäissyt 
Vetovoima Läpäissyt 
Korroosiokestävyys ≥ 48 tunnin suolasuihkutustesti 
Pinnan kovuus ≥ 55 HRC 
Palokäyttäytyminen Luokka A1, ei edistä paloa millään 

tavalla 

10 Edellä 1 ja 2 kohdassa yksilöidyn tuotteen suoritustasot ovat 9 kohdassa ilmoitettujen suoritustasojen mukaiset. 
Tämä suoritustasoilmoitus on annettu 4 kohdassa ilmoitetun valmistajan yksinomaisella vastuulla. 

 
Valmistajan puolesta allekirjoittanut: 
 

 
 
Wendlingen, 1.7.2013 
 

Dr. M. Zimmer 
Tutkimus- ja kehitysjohtaja 


